

آموزش
ماجرای پلمب یک مدرسه <p>و دانش آموزانِ خانه به دوش</p>
دانش‌آموزان خانه به دوش ناتوانی در پرداخت اجاره مدارس متجر به تکرار سناریوی تهدید به تخلیه از سوی مالکان در آستانه سال تحصیلی می‌شود.تصور غالب این استست که اوضاع آشفته بازار ملک و مسکن، تنها گریبان خانواده‌های مستاجر را گرفته و رها نمی‌کند اما واقعیت این است که صدها هزار کسبوکار و نهاد خدماتی و آموزشی و … در این وضعیت بی‌حساب و کتاب گرفتارند و در این میان، شرایط برای آموزشی‌ها پیچیدگی خاص خود را دارد.به گزارش «پرنانه» مدارس استیجاری یکی از معضلات پنهان عرصه تعلیم و تربیت است و گرفتار آمدن هر مدرسه در گیر و دار تخلیه و جابجایی، برهم زنده آرامش و ثبات دانش آموزان، معلمان و والدین و روند تعلیم و تربیت و البته آفتی دردناک برای خاطرات دوران مدرسه است.یکی از این مدارس در پایتخت «سرواندیشان آفتاب» است که پس از ۲۵ سال فعالیت و به واسطه خالاهای قانونی پلمب شد. سال‌ها است ریش گرو گذاشته می‌شود تا مالکان مدارس اجاره‌ای از تصمیم خود برای تخلیه مدرسه منصرف شوند و کمی‌بیشتر با آموزش و پرورش مدارا کنند. این ریش گرو گذاشتن در بسیاری از موارد جواب داده است، ولی گروهی از مالکان با در یک کفش کرده و بر سر تخلیه ملک خویش ایستاده و عاقبت موفق به اجرای حکم شده‌اند. دانش‌آموزان خانه به دوش، مدیران مضطرب، معلمان سرگردان و خانواده‌های نگران سال‌ها است در چرخه معیوب حیات مدارس اجاره‌ای قرار می‌گیرند و دررست در روزهایی که باید تمرکزشان بر آموزش و یادگیری باشد درگیر حواشی می‌شونددر مدرسه سرواندیشان آفتاب ۱۲۰ دانش‌آموز در اردیبهشت جاری ثبت نام شده‌اند و مردادماه آزمون‌های مربوطه برگزار شده و حالا آن‌هایی که شش‌په‌روماه آزمون دارند نامایی غیر از درب پلمب شده مدرسه و تابلوی کنده‌شده آن به چشم نمی‌بینند.فرشته ذهبیعی‌موسس و مدیرمجموعه مدارس سرواندیشان آفتاب که با حکم تخلیه مواجه شده با اشاره به اینکه برخورد سلیقگی و عدم همکاری‌ها سبب بروز و گسترش بحران در خصوص این مدرسه شده، به ایران مامن می‌گوید : دست‌ان سرواندیشان آفتاب ۸ سال است در این ملک که در منطقه تهرانپارس واقع شده مستاجر است. اسمال مالکان مدرسه مبلغ اجاره بها را به شکلی ناعادلانه و بسیار فراتر از سقف اعلام شده از سوی مراجع ذیصلاح حدود ۴۰۰ درصد افزایش بالا بردند و با تمام تلاش ما امکان گفت و گوی نتیجه‌بخش میسر نشد و برای حل مساله به مراجع قضایی مراجعه کردیم. او اظهار کرد: با وجود دستور کتبی رییس سازمان مشارکت آموزش و پرورش مبنی بر ادامه کار تا اول مهر ماه سال جاری و تعیین تکلیف دانش آموزان، حکم پلمب مدرسه همه را دچار شوک کرده است تا جایی که طی چند روز گذشته افراد بسیاری با مراجعه به ما خواستار تعیین تکلیف شدند با توجه به اتمام مهلت ثبت نام، التهاب و درگیری‌هایی رخ داده و با اطلاع والدین دیگر از موضوع با یک بحران جدی مواجه‌ام که ممکن است ابعاد نامعلوم‌ی پیدا کند. یکی از مشکلات مدارس استیجاری به واسطه یک خلا قانونی است که مشکلات مشابه متعددی را باعث شده است؛ قانون ممنوعیت تخلیه فضاهای آموزشی که در سال ۷۲ تصویب شد و بار دیگر در سال ۷۷ تمدید شد و تخلیه این مکان‌ها را تا پایان سال ۸۰ ممنوع کرد. معنی این قانون که قانون دائمی نیست و هر از گاهی برای مدت چند سال تمدید می‌شود این است که ممنوعیت تخلیه فضاهای آموزشی در کشور امری موقتی است و مدارس به واسطه همین موقتی بودن باید همیشه در نگرانی به سر ببرند، در حالی که این قانون به امنیت روانی میلیون‌ها دانش آموز و فرهنگی مربوط است و باید از وضعی چنین بلاتکلیف بیرون بیاید.به گفته مدیرکل دفتر حقوقی، املاک و حمایت قضایی وزارت آموزش و پرورش در سال ۹۶، حدود یک هزار مدرسه در کشور استیجاری و ۱۱۵ مدرسه هم به شکل مستحق‌الغیر بوده‌اند که این آمار یک دهه قبل از آن و بنا بر اعلام معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش نزدیک به ۵هزار مدرسه اجاره‌ای بوده است و آمار جدیدی هم در این باره منتشر نشده هر چند اپرنا تیرماه پارسل تعداد این نوع مدارس را تنها در استان خراسان رضوی هزار و ششصد مدرسه یعنی حدود ۲۰ درصد کل مدارس استان اعلام کرد.با توجه به بودجه محدود در این زمینه، ناتوانی در پرداخت اجاره منجر به تکرار سناریوی تهدید به تخلیه مدرسه از سوی مالکان در آستانه سال تحصیلی می‌شود.

شهری
شناسایی ۲۵۱ نقطه بی‌دفاع شهری در تهران

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از شناسایی ۲۵۱ نقطه بی دفاع شهری از بُعد آسیب‌های اجتماعی در سه ماه نخست سال خیر داد و گفت: با مشارکت کارشناسان واحد آسیب‌های اجتماعی مناطق ۲۲گانه شهر تهران، عملیات رصد نقاط بی دفاع پایتخت صورت گرفته است. به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران ، دکتر احمد احمدی صدر اظهار کرد: پس از شناسایی فضاهای بی دفاع شهری به شکل ویژه، پیگیری عملیات بهسازی و امن سازی این نقاط آغاز شد.مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه تاکنون از ۲۵۱ نقطه ذکر شده، در ۱۱۲ نقطه، عملیات پاکسازی، بهسازی و امن سازی محیطی از ابعاد شناسایی اجتماعی انجام شده است، افزود: به طور کلی در مدت زمان کوتاهی ۴۴درصد این نقاط از شرایط آسیب زایی خارج شده اندوی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۲۸۸ نقطه بی دفاع شهری در پایتخت شناسایی شدند که از این تعداد ۲۰۴ مورد تحت عملیات امن سازی و بهسازی پاکسازی از وجود آسیب‌های اجتماعی شدند، افزود: اجرای عملیات بهسازی و امن سازی نقاط بی دفاع شهری پایتخت در فصل بهار با مشارکت معاونت‌های خدمات شهری و شهرسازی شهرداری تهران انجام شده و در این راستا اقدامات قابل توجهی صورت گرفته‌است.دکتر احمدی صدر تصریح کرد: در دوره مدیریت شهری فعلی تا کنون ۷۲۲ فضای بی دفاع شهری امن سازی شده است که از این آمار ۱۱۲ مورد در سه ماه نخست سال جاری انجام شده است.سراناس گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، وی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند نقاطی که به نظر می‌رسد فضای بی دفاع شهری است را به سامانه ۱۳۷ گزارش دهند تا با شناسایی و رصد از سوی کارشناسان، مورد امن سازی و بهسازی قرار گیرد.

برای نظافت و پاک‌سازی شهر و تحقق مطالبه شهروندان با کسی تعارف نداریم

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران قصد دارد در راستای ایجاد تحول در وضعیت نظافت و نگهداشت شهر پیمانکاران فعال فعلی و آن دسته از شرکت‌هایی که توان ارائه خدمت شایسته به شهروندان را دارند، مورد رصد و ارزیابی قرار دهد. به گزارش شهر به نقل از روابطعمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، باتوجه‌به برخی کاستی‌ها در ارائه خدمات نظافتی و پاک‌سازی معابر و شیب‌انتهای شهروندان در سامانه ۱۳۷، رضا محمدی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اعلام کرد: برنامه‌ریزی‌های لازم برای نظافت و نگهداشت محله محور انجام شده و هر محله از محلات ۱۲۲ گانه شهر تهران علاوه بر نظافت روزانه و عادی خود به‌صورت قطعی یکبار در هفته به‌صورت ویژه مورد نظافت و شستشو قرار می‌گیرد.رضا محمدی ادامه داد: به‌منظور تحقق این امر و ایجاد تغییروتحول در وضعیت نگهداشت و ارتقای سطح کیفی نظافت شهر نیازمند بازنگری دقیق و جدی عملکرد پیمانکاران این حوزه هستیم. دراین‌رباطه پیمانکاران فعلی فعال در مناطق را از لحاظ عملکرد و همچنین از نظر توان اجرایی، کامل‌بودن ناوگان ماشین‌آلات و پرسنل خدماتی مورد رصد و پایش قرار می‌دهیم. این کار شروع شده است و پیمانکاران فعلی و پیمانکارانی که پتانسیل و استعداد انجام و ارائه خدمت در سطح مطلوب را دارند می‌توانند به سازمان مدیریت پسماند مراجعه و مدارک و مستندات خود را ارائه دهند. باتوجه‌به مطالبه به حق مردم، وظایف ذاتی سازمان و همچنین تأکید شهردار تهران معمم هشتم که به‌زودی تغییراتی را در نحوه نظافت و بازنگری شهر اعمال کنیم که از طرز نظافت «محله محور» و ارائه آدرس‌های قابل پایش آن برای تمامی‌شهروندان بر روی سامانه‌های سازمان مدیریت پسماند و شهرداری تهران گام اول این اقدامات بود. در گام مهم بعدی و برای رسیدن به شرایط مطلوب نظافت شهر طی ۶ ماه آینده نیاز به بازنگری در انتخاب و همکاری با پیمانکاران داریم. رصد و پایش پیمانکاران توسط سازمان مدیریت پسماند با جدیت و دقت انجام می‌شود تا این عزیزان به‌عنوان بازوی اصلی شهرداری برای نگهداشت و نظافت شهر از توان فنی و اجرایی لازم برخوردار باشندوی افزود: برای تحقق خواسته مردم و مطالبات به حششان با هیچ‌کس تعارف و عقد اخوت نداریم. اگر پیمانکاری نتواند در ارزیابی‌های میدانی رتبه مطلوب و قابل‌قبول را اخذ کند و یا در بررسی عملکرد فعلی آنها در مناطق ضعف و نارضایتی وجود داشته باشد، با او قطع همکاری خواهیم کرد.

رئیس سازمان غذا و دارو، در واکنش به تأخیر بانک مرکزی در تأمین ارز تجهیزات پزشکی، توضیحاتی داده.به گزارش خبرنگار مهر، موضوع تأمین به موقع ارز کالاهای استراتژیک همچون دارو و تجهیزات پزشکی، می‌بایست در اولویت بانک مرکزی باشد، زیرا تأخیر در تأمین ارز، می‌تواند بیماران را دچار استرس کند و در نهایت، روند درمان دچار مشکل شود.آنچه مسلم است، سازمان غذا و دارو، به عنوان متولی بازار دارو و تجهیزات پزشکی، همانند یک حلقه در زنجیره تأمین عمل می‌کند که می‌تواند بین تأمین کنندگان و بانک مرکزی، ایجاد ارتباط نماید. اما، نکته مهم در این بین، تخصیص به موقع ارز است که بر عهده بانک مرکزی است.

سیدحیدر محمدی، در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه عنوان می‌شود ارز مورد نیاز تجهیزات پزشکی از طریق بانک مرکزی با تأخیر تأمین می‌شود، گفت: ارز دارو، شیرخشک و تجهیزات پزشکی، با هم به بانک مرکزی ارسال می‌شود و تفاوتی بین آنها وجود نداردوی افزود: در حال حاضر همه لیست‌های ارزی که از طرف تأمین کنندگان ارسال می‌شود، مورد بررسی قرار می‌گیرد و بر اساس اولویت‌ها، تأمین می‌شود.

حیدری گفت: ممکن است، برخی درخواست‌ها در اولویت تأمین ارز نباشد، مثل تجهیزات زیبایی. اما، سازمان غذا و دارو، قطعاً برای اولویت‌ها، هیچ تبعیضی قائل نمی‌شود. رئیس سازمان غذا و دارو، در واکنش به گلایه انجمن‌ها از اینکه سازمان با تشکل‌های خاص جلسه هم اندیشی و هم فکری برگزار می‌کند، افزود: ما به طور منظم با اتحادیه‌ها و انجمن‌ها عم از تولید کنندگان، واردکنندگان و تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی، جلسه داریم و اولویت ما در برگزاری این جلسات، تولید کنندگان هستند.در همین حال، علیرضا چیتری مدیر اجرایی انجمن مرأت، در گفتگو با خبرنگار مهر، ضمن قبول برخی از اظهارات رئیس سازمان غذا و دارو در خصوص روند تأمین ارز تجهیزات پزشکی، گفت: اینکه رئیس سازمان غذا و دارو گفته است که تأمین ارز بر اساس اولویت‌ها صورت می‌گیرد، کاملاً درست است.وی با گلایه از بانک مرکزی که نمی‌تواند تمامی خواسته‌های وزارت بهداشت

که کاملاً قانونی و به حق است، تأمین کند، افزود: دکتر همدی هر ماه نمی‌تواند ۳۰۰ میلیون یورو بدهد و در ۴ ماه گذشته عقب افتاده است، یک ضربه بزرگ به تأمین کنندگان است و گاهی باعث بروز کمبودهایی می‌شود که وقتی آنها را سفارش می‌دهیم، چند ماه طول می‌کشد تا تأمین شود.این فعال صنف تجهیزات پزشکی ادامه داد: بانک مرکزی در

۴ ماه گذشته خوب عمل نکرده و باعث شده بیماران خاص، از سازمان غذا و دارو انتقاد کنند. چون همه این مشکلات را از چشم سازمان می‌بینند.وی افزود: همین وضعیت را بیماران در بعضی از تجهیزات مثل پروتز است، و گاهی باعث بروز کمبودهایی می‌شود که وقتی آنها را سفارش می‌دهیم، چند ماه طول می‌کشد تا تأمین شود.این فعال صنف تجهیزات پزشکی ادامه داد: بانک مرکزی در حالی که سازمان غذا و دارو و اداره کل

رئیس سازمان غذا و دارو توضیح داد

تبعات تاخیر در تأمین ارز تجهیزات پزشکی



رئیس سازمان نظام پزشکی:

برخی بیماران به‌دلیل شرایط اقتصادی درمان را رها می‌کنند

ایران گفت: خدمات پزشکی در دنیا، خدمات گرانی است. اینکه می‌گوئیم تعرفه خدمات درمانی باید واقعی شود، به معنی آن نیست که به مردم فشار وارد شود. ما ساختار بیمه‌ای داریم. بیمه باید این نقش را ایفا کند اما به وظیفه خود، خوب عمل نمی‌کند. ساختار بیمه‌ای ما کاملاً از هم پاشیده است.

مؤسسات سنجیده نمی‌شود؛ گاهی تعادل خوبی برقرار نمی‌شود.چیتری افزود: اصولاً قیمت گذاری دستوری، نه تکلیف است، نه مناسب این نوع تجارت نیست و بهتر است تشکل‌ها، مؤسسات و انجمن‌ها در جلسات خصوصی قیمت گذاری‌ها و تغییر قیمت‌ها، گفت: چون قیمت‌گذاری‌ها و تغییر قیمت‌ها مستقیماً با نظرات انجمن‌ها، تشکل‌ها و

وی افزود: پرداخت هزینه‌های درمانی برای برخی از افراد چندان کار راحتی نیست. در همین حال برخی از جامعه پزشکی کشور نیز از تعرفه‌های پزشکی راضی نیستند. رئیس زاده ادامه داد: سوال این است که در چنین شرایطی که هم بیماران ناراضی هستند و هم پزشکان، هزینه‌های درمانی چگونه باید مدیریت شود. رئیس کل سازمان نظام پزشکی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، معتقد است برخی بیماران به دلیل شرایط اقتصادی، درمان را رها می‌کنند. به گزارش مهر، محمد رئیس‌زاده گفت: به وضعیت اقتصادی کشور، برخی از مردم یا از بخشی از درمان خود انصراف می‌دهند یا به طور کلی به پزشک مراجعه نمی‌کنند و قید درمان را می‌زنند.

تجهیزات پزشکی، لیست را فرستاده‌اند، ولی بانک مرکزی به دلایلی، تعهدات خودش را به موقع انجام نداده و متأسفانه کمبودهایی پیش می‌آید که متأسفان سه عدم تأمین به موقع ارز از سوی بانک مرکزی باز می‌گردد. چیتری ادامه داد: تأخیر در تأمین ارز، گاهی باعث می‌شود ماده واسط، ماده اولیه، تجهیزات و …، تأمین نشود و در نتیجه، زنجیره درمان

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

کسب ۷۰ درصد رتبه‌های تک‌رقمی کنکور توسط «سمپادی‌ها»

✓ماجرای شکایت از سمپاد چیست؟

سمپاد ادامه تحصیل دهند. بقیه دانش آموزان که معدل زیر ۱۸ کسب می‌کنند باید از مدارس سمپاد بروند و یا اینکه با بقیه دانش آموزان در آزمون پایه دهم شرکت کنند. رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان با حضور در شبکه آموزش سیما در بخش دیگری این برنامه را پاسخ به پیشنهاد یکی از میهمانان برنامه در خصوص قرار دادن سهمیه برای دانش آموزان چهار دهک اول به منظور افزایش حضور این دهک‌ها در مدارس سمپاد، تأکید کرد: در چنین شرایطی از این رو به نظرم این امر ایده خوبی نیست. وقتی دانش آموز با هر سهمیه‌ای وارد کلاسی شود که بقیه بچه‌ها از او قوی تر هستند، با سرخوردگی، ناامیدی، تخریب و نیز کند شدن کلاس برای بقیه دانش آموزان مواجه می‌شود. کلاس برای بقیه دانش آموزان سمپاد را رایگان وی دربراره حمایت سمپاد از دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد نیز توضیح داد: در دو الی سه سال گذشته ما ثبت نام دانش آموزان کمیته امداد در آزمون سمپاد را رایگان کردیم. از سوی دیگر از دوستان در کمیته امداد خواهش کردیم قدری بچه‌ها را با مفهوم تست آشنا کنند. خودمان نیز دو فعالیت انجام دادیم. اول اینکه برنامه تلویزیونی «هوشیار» ساختیم و سعی کردیم این دانش آموزان را با فضای آزمون سمپاد آشنا کنیم. سعی کردیم سبک سوالات آزمون از سوالات بازاری که می‌توان آنها را معیار و سنجش توانایی خود مرقابتی است و در این سال هم برای اولین جلسه هیات عمومی که تشکیل شود، موفق به تغییر این حکم شوم. معاون وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه این شکایت و حکم بر پایه اطلاعات نادرست است که در متن حکم آمده است. ما تقاضای تجدید نظر کردیم و اطلاعات درست را منتقل کردیم. امیدواریم در اولین جلسه هیات عمومی که تشکیل شود، موفق به تغییر این حکم شوم. معاون وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه این شکایت و حکم بر پایه اطلاعات نادرست است که در متن حکم آمده است. ما تقاضای تجدید نظر کردیم و اطلاعات درست را منتقل کردیم. امیدواریم در اولین جلسه هیات عمومی که تشکیل شود، موفق به تغییر این حکم شوم. معاون وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه این شکایت و حکم بر پایه اطلاعات نادرست است که در متن حکم آمده است. ما تقاضای تجدید نظر کردیم و اطلاعات درست را منتقل کردیم. امیدواریم در اولین جلسه هیات عمومی که تشکیل شود، موفق به تغییر این حکم شوم. معاون وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه این شکایت و حکم بر پایه اطلاعات نادرست است که در متن حکم آمده است. ما تقاضای تجدید نظر کردیم و اطلاعات درست را منتقل کردیم. امیدواریم در اولین جلسه هیات عمومی که تشکیل شود، موفق به تغییر این حکم شوم.



برای سلامت انسان‌ها خود مراقبتی است و در این زمینه نیز خبرنگاران بسیار می‌توانند کمک کنند.وزیر بهداشت در ادامه صحبت‌هایش به مقوله جمعیت اشاره کرد و گفت: در یک تهدید جمعیتی به سر می‌بریم، و اگر تا ۶ سال آینده نتوانیم جمعیت را ترمیم کنیم به سمت سالمندی پیش خواهیم رفت. در این راستا قانون جوانی جمعیت تصویب شده است و مردم باید برای فرزندآوری تشویق شوند.

اقدامات توسط متخصص ثبت می‌شود. اگر کسی از این مسیر برای درمان خود اقدام کند هزینه‌های بستری را تا ۹۵ درصد تقبل می‌کنیم و در برخی مناطق نیز این هزینه‌ها رایگان خواهد بود. در حال حاضر طرح سلامت خانواده در ۵۹ شهرستان است. این اقدام، وی ادامه داد: در قالب طرح سلامت خانواده هم برای بیمار و هم برای پزشک مشوق‌هایی را در نظر گرفته‌ایم. در عین حال بهترین روش



سمپاد دریافت نمی‌کنند و از بودجه‌های تجهیز تعمیر هم سهم کمی دارند. می‌توان گفت سرانه دانش آموزان تیزهوش در کشور ما صفر است.معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین در بخش دیگر سخنان خود افزود که در حال حاضر می‌توان گفت خود مردم یا همان خانواده دانش آموزان حدود ۶۰۰ میلیارد شهریه به مدارس سمپاد پرداخت می‌کنند. رئیس سازمان ملی پرورش استعداددهای درخشان، با اشاره به مصوبه اخیر هیات دولت در خصوص تحصیل رایگان چهار دهک درآمدی اول جامعه در مدارس سمپاد، خاطر نشان کرد: هنوز زمینه اجرایی این مصوبه محقق نشده است چراکه مصوبه‌ای جدید اما ارزشمند است. قول داده‌اند برای اسمال که منابع آن در بودجه دیده نشده است این امر به برگزاری فوق برنامه‌هایی استست که حجم آنها زیاد است و ستاد برای مدارس برنامه مهم و اجرا می‌کنند.هیچ سهمی از آن به مدارس سمپاد نمی‌رسد. در واقع مدارس سمپاد هیچ بودجه ویژه‌ای ندارند. حتی سرانه‌ای که مدارس معمولی و دولتی دریافت می‌کنند را مدارس

وزیر بهداشت اعلام کرد

فرصت ۶ ساله برای ترمیم جمعیت کشور

۱۰۰ درصدی خود عراق در کرپلا تالیس شد. بنابراین در سفرهایمان عمدتاً درخواست‌هایی در رابطه با نیروی انسانی و دارو و تجهیزات از ایران مورد مطالبه است.وی افزود: همچنین در سه سال اخیر امتحان بزرگی را در مسئله کرونا داشتیم؛ یک عامل خارجی که برای همه کشورها یکسان بود و این ویروس شناگر قدرت تولید کند، ایران بود و امروزه تعداد زیادی واکسن نیز ذخیره داریم و این موضوع قدرت جمهوری اسلامی‌ایران را نشان می‌دهد.وی طرح سلامت خانواده در وزارت بهداشت اشاره کرد و گفت: اگر می‌خواهیم به مقوله سلامت ببریم باید مقوله سلامت را از خانواده آغاز کنیم . در قالب طرح سلامت خانواده برای هر یک ملی کی پرونده سلامت تشکیل خواهد شد. این پرونده سلامت پایه است و اگر کسی بیمار شود و در این قالب به پزشک خانواده مراجعه کند، تمام اقدامات در پرونده وی ثبت می‌شود و در صورت ارجاع به متخصص نیز